AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGAO ELETRÔNICO Nº 02/2026

O Município de Nova Esperança, Estado do Paraná, torna público a todos os interessados
que o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2026, cujo objeto é a Contratação de empresa para
fornecimento e instalação de luminárias para iluminação pública em LED em vias
públicas, Projeto SAM 103, com abertura   marcada para o dia 29 de janeiro de 2026 às 09
horas, fica SUSPENSO por tempo indeterminado para melhor análise do edital.

Nova Esperança, 27 de janeiro de 2026.

JOÃO EDUARDO PASQUINI
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 E

D
U

A
R

D
O

 P
A

S
Q

U
IN

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//n

ov
ae

sp
er

an
ca

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/9
0D

7-
1A

24
-F

4C
7-

5A
6A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

0D
7-

1A
24

-F
4C

7-
5A

6A